Jan. 2. Reg. *2836. Perg. med 2 Segl: 1. A. 716 (Skernov)

154 1373.

2. G. 165 (Ulfeld). Kongens Arkiv; ÆA. I, 1 (KA. Slesvig 22). SHL. 
Urkunclensamml. II, 297. — Hertil 2976. [2995

Jan. 24. Leg. *2838. Papir med Hertugerne Albrecht og Henrik 
af Meklenburgs Segl paatryktc ndfr. Schauenburgernes Arkiv (Gem. Arch. 
XII, 39). Dahlmann, Danm. Hist., Oversætt. II, 487 (= SHL. Ur- 
kundensamml. II, 289). [2996

Febr. 18. Olauus Johannis archidyaconus ecclesie Hipensis. Ad 
notitiam deducimus, quod fer. 6. post dnicam. sexagesime constitutis 
judicialiter coram nobis Dn. Nicolao dicto Krook, concanonico nostro 
et procuratore domus pauperum scolarium Pukhus ibidem, ex parte 
ejusdem domus et Nicolao Petri dicto Naamæ de Myeldem, laico Ri
pensis diocesis, idem Nicolaus Petri absolutionem a sententia excom
municationis prius in eum per nos auctoritate ordinaria lata propter 
manifestam contumaciam suam pro eo, quod per nostras litteras cita
tus ad instantiam Dn. Nicolai coram nobis comparere recusavit, quam 
propter impedimenta per eum prestita..., probatum fuit coram nobis, 
quominus dicta domus Pukhus aliqua certa bona in Otersbølø in par. 
Myeldem, ad ipsam domum de jure spectantia, nancisci posset, qua 
sententia se fatebatur juste innodatum, a nobis implorabat, cujus ab
solutioni idem Dn. Nicolaus dixit, se non velle prebere assensum, nisi 
primo pro contumacia satisfaceret, expensis et dampnis ac interesse
restitutis, vel saltem s................impedimenta, que circa eadem bona
presti tisset, publice judicialiter enarraret.......... si ad............devenerit,
expensas, dampna et interesse resarciret et ulterius eidem domui nulla 
impedimenta circa predicta bona prestaret publice vel occulte, allegans
se in ea.......... re............ predict...............ven ... absque............ causa
contra eum ... intenta.. tur... sponte... propria nobis... fateba..........
Nicolai Johannis dicti Slæt.......... armigeri........... bona............aquarum
.......... partibus........... reedificavit seu reedificari fecit ad finem, quod
bona alienarentur.......... , et ipse Nicolaus Slæt ass...........una cum
aliis bonis, que in par. Myelden Nicolaus Slæt dinoscitur obtinere,
licet ex c... s ... b ... s ... sset, prout.......... fatebatur, quod eadem
bona spectassent ad domum Pukhus, quod fuisset.......... annis in plena
possessione dictorum bonorum, fructus et redditus percipiens ex eisdem. 
Adjecit insuper, quod [nunjquam eadem bona tunc desolata reedificare 
incepisset; loquebatur... qui protunc domus provisor exstitit petendo 
.......... ipsa bona vellet facere reedificari............ non potuit, eidem Ni
colao unam vaccam et alia in recompensam edificiorum in bonis con
structorum tradidit et assignavit. Super quibus omnibus.......... quia
dicebat, quod Nicolaus Slæt se cum bonis non intromisisset..........
Nicolaus Nammæ.......... isset. Astrinxit se insuper... pro recupera-
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tione bonorum velle laborare, quam prius pro eorum alienatione la
boravit. Nos vero Olauus.......... sua de satisfaciendo insufficientia
..........confessionem per eum coram nobis judicialiter factam, accedente
ad hoc consensu dicti Dn. Nicolai, eidem Nicolao Petri boc petenti 
beneficium absolutionis in forma ecclesie impendimus, recepto ab eo
corporali juramento de......... do mandatis ecclesie et s............do omnes
conditiones supratactas. Super quibus omnibus idem Dn. Nicolaus
nomine dicte domus petiit sibi fieri patentes litteras ordinem..........
ssionis, obligationis, confessionis et absolutionis continentes. Acta sunt 
bec Ripis in domo habitationis nostre etc. Sig. nostrum.

Perg. [med 1 Segl]. Ribe Kapitels (Skolens) Arkiv (RA. Stiftskisten, 
Suppi. 31). [2997

Marts 9. Nicolaus Erikfi M. Noverint universi, me Dn. W. 
regi promittere castrum Akersburgb una cum suburbio dicto vorborgb 
omnibus modis, videl. edificiis, domibus, propugnaculis dictis bargfreth 
cum asseribus dictis plankaer, pontibus, fossatis, tumulis dictis waeaele, et 
simpliciter omnibus modis, quibus ante combustionem fuit edifi[ca]tum, 
infra annum prox, edificare; similiter et curiam ante castrum, dictam 
grangiam, ante combustionem castri edificatam, reedificare promittimus 
in termino predicto. Pro hiis servandis nos Nicolaus Ericfi M., Jo- 
bannes Niclesfi M., Nicles Yngwerfi, Niclis Ywerfi, Jesse Froost, AA., 
promittimus Dn. regi et ad manus suas DDn. Petro Grubben, Jacobo 
Oleffi, Kerstiano Kule, Henningo Meynerstorp, MM., Conrado Moltyken 
A. Sig. nostra. Datum Lemwik fer. 4. post dnicam. invocavit.

Perg. [med 5 Segl]. Kongens Arkiv; 2EA. I, 95 (RA. Norrejyll. 53). 
LDipl. [2998

Maris 17. Harsyssels Dipl. 12. Se 1376 Marts 20.

Apr. 1. Ludekinus Aruaefi. Noverint universi, me Dn. W. regi 
curiam meam Dyernes in Tyuth, micbi per Gunnonem Jonfi pro 116 
mr. argenti in bonis denariis, sterlingis et lubicensibus inpignerata, 
pro summa antedicta cum omni jure michi in eadem competente in- 
pignerasse tali conditione, quod quo anno nos Ludekinus Deghen, alias 
dictus Aruaefi, et Gunno Jonfi eam redimere voluerimus, extunc in 
festo Johannis bapt. tertiam partem summe principalis, et aliam ter
tiam partem in festo Martini et residuam partem in 4. fer. pasche ex
ponamus, et sic pro tertia parte summe principalis soluta, tertia pars 
bonorum nobis cedit, quousque summa principalis soluta fuerit. In
super promitto Dn. regi omnes literas curiam tangentes presentare, 
quandocunque fuero requisitus. Pro his servandis promitto Dn. W. 
regi et ad manus suas Dn. Petro Ywerfi, Cristiano Wendelbo, Johanni
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Anderfi, MM. Sig. meum. Testes sunt DDn. Jacobus episcopus Wy- 
bergensis, Petrus Munk, Benedictus Byugh, Nicles Glob, Johannes 
Niclefi, MM., Albertus Anderft, Malte Dus, AA., et literas sigillis 
eorum fecerunt roborari. Datum Alburgh fer. 6. ante dnicam. judica.

Perg. [med 8 Segl]. Kongens Arkiv; 2EA. I, 95 (RA. Norrejyll. 51). 
LDipl. [2999

Apr. 1. Ludekinus ArusesfS1. Noverint universi, me Dn. W. regi 
in 200 mr. denar. lubicensium fore obligatum, in f. Johannis bapt. 
prox. 100 mr. lubicenses in civitate Rypis persolvendas, in f. vero 
Michabelis futuro alias 100 mr. lubicenses ibid. persolvendas. Pro 
biis servandis nos Ludekinus antedictus, Ywarus Lukky et Yesse 
Friis3, AA., promittimus Dn. W. regi et ad manus suas DDn. Cri- 
stiano Wendelbo, Johanni Anderft, MM., Dn. Petro Ywerfi M. Sig. 
nostra. Datum Alburgis fer. 6. ante dnicam. passionis.